IN

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 339/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 24 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 349/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 349/2023, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 12º Reunião Ordinária, realizada
no dia 04 de abril de 2023, informamos:

1 e 2 - Providências já foram tomadas e uma nova caixaria foi feita, sendo
após finalizada com aplicação de massa asfáltica.

3 - Há cláusulas contratuais que garantem que o serviço seja refeito, sem
custos ao DAE.

4 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE E

OR] DATA: 24/04/2023
“ty HORA: 14:46 aN5———SS—— EEVLS Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 349/7202

Autoria: Secretaria Municipal de Governo

So Assunto: Requer informações sobre
Ef) buraco em asfalto após recapeamentoLy do DAE, na Rua Sorocaba nº 84 no9 Chave: 10E27

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000